Kính gửi:            Chủ tịch các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện kết luận của Hội nghị Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM lần thứ 1 vào
ngày 11/4/2018 về việc tổ chức lớp tập huấn cho cán bộ công đoàn năm 2018; Ban Thường
vụ Công đoàn ĐHQG-HCM tập huấn các lớp, cụ thể như sau:

I.  Đối tượng, nội dung và thời gian tổ chức tập huấn

1. Đối tượng

- Ban chấp hành các CĐCS.

- Cán bộ phụ trách công tác văn phòng các CĐCS.

2. Nội dung tập huấn

- Lớp 1: Tập huấn công tác tổ chức và công tài chính công đoàn.
- Lớp 2: Tập huấn kỹ năng giải quyết vấn đề và ra quyết định.
- Lớp 3: Tập huấn kỹ năng nói chuyện và thuyết phục đám đông.

Báo cáo viên: LĐLĐ TP và chuyên gia.

3. Thời gian và địa điểm tập huấn

- Thời gian:  Dự kiến ngày 9,10/6/2018.

+ Buổi sáng: 8g00 – 11g30.

+ Buổi chiều: 13g30 – 17g00.

- Địa điểm: Tại Thành phố Vũng Tàu.

4. Kinh phí: Công đoàn ĐHQG-HCM chi trả tiền thuê hội trường, tài liệu và báo cáo
viên, nước uống và chiêu đãi 01 buổi gala giao lưu giữa các cán bộ công đoàn (dự kiến tối
ngày 09/6/2018). Chi phí đi lại, ăn, ở và công tác phí của đại biểu do đơn vị chi trả.

Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS cử cán bộ tham dự
tập huấn và gửi danh sách qua email congdoan@vnuhcm.edu.vn trước 16g00 ngày
15/5/2018.

Trân trọng./.

LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH        CỘNG  HÒA  XÃ HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 101 /CĐ-ĐHQG

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  02  tháng  5 năm 2018

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Lâm Tường Thoại